

HS møte 2 (2024-2026)

tir. 01 oktober 2024, 18:00 -20:00

teams

Deltakere

Styremedlemmer

Nils-Erik Haagenrud (styreleder), Linda Stensrud (nestleder), Tom Rune Lund, Marie Gjerde Rolandsen, Wenche Lagmo, Dag Inge Bruflot, Lill Jacqueline Fischer, Ina Beate Giske, Geir Ottesen

Fra sekretariatet

Ingvild Bretten Berg (generalsekretær), Lars Arne Aulie (ass. generalsekretær), Kathrin Pedersen (styresekretær)

Møteprotokoll

13- 24

Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak:

Innkalling og saksliste godkjennes.

14- 24

Høringsuttalelse fra Norsk Kennel Klub til forslag om ny viltressurslov

Vedtak:

Hovedstyret vedtar å avgi høringsuttalelse til ny lov om utøvelse av jakt, fangst og felling av vilt mv. (viltressursloven) slik dette fremgår av saken, og ber generalsekretæren om å oversende endelig hørings svar til departementene.

Sammendrag:

Landbruks- og matdepartementet og Klima- og miljødepartementet har sendt forslag til ny lov om utøvelse av jakt, fangst og felling av vilt mv. (viltressursloven) på høring. Høringsfrist er 25 okt. 2024. Norsk Kennel Klub skal avgi høringsuttalelse og Hovedstyret bes om å ta stilling til vedlagte utkast til hørings svar. Hørings svaret vil publiseres på Norsk Kennel Klubs hjemmeside ved innsendelse.

Høringsuttalelsene er offentlige etter offentleglova og blir også publisert på regjeringen.no. Les og svar på høringen her:

Fra høringsbrevet fremgår blant annet at "Forslaget til ny lov vil erstatte gjeldende lov 29. Mai 1981 nr. 38 om jakt og fangst av vilt (viltloven). Departementenes forslag bygger på en videreføring av etablerte forvaltningsprinsipper på viltområdet. Det foreslås endringer i lovstrukturen sammenlignet med gjeldende viltlov. I tillegg er det en rekke språklige endringer som blant annet innebærer en mer enhetlig begrepsbruk.

Departementenes forslag er ment å legge til rette for en mer moderne og fremtidsrettet lov. Forslaget innebærer i stor grad en videreføring av gjeldende rett. De materielle endringene som foreslås er i det vesentlige knyttet til reglene om utøvelse av jakt, fangst og felling. Departementene foreslår også en tydeliggjøring av hvilke regler i forslaget til ny lov som gjelder ved felling etter naturmangfoldloven §18. Enkelte av endringene som foreslås vil ha en innvirkning på regler i forskrift. Det vil derfor være behov for å sende på høring forslag til forskriftsendringer i en egen prosess i etterkant av et eventuelt lovvedtak."

15- 24

Regler for offisielle Norgesmesterskap (utsatt fra møte 1)

Vedtak:

Saken sendes på høring til berørte klubber/miljøer før det tas endelig beslutning i saken.

Sammendrag:

Antallet arrangementer som omtales som offisielle og uoffisielle norgesmesterskap er i vekst. Gjennom tidene har det blitt arrangert uoffisielle NM, og nå viser det seg at flere klubber og forbund ønsker å oppgradere disse til offisielle Norgesmesterskap. Det anses som viktig å få entydige regler for avholdelse av norgesmesterskap. Det er også ønskelig at tittelen Norgesmesterskap brukes eksklusivt for offisielle mesterskap og reflekteres i terminlistene som sådan.

Hovedstyret er positive til entydige regler for å sikre likebehandling, men ønsker at de berørte aktivitetsklubbene/miljøer blir hørt før det tas endelig beslutning i saken.

16- 24

Generalsekretærens orientering om driften

Sammendrag:

- Orientering om status i prosjektet "god medlemsstyring og organisasjonsledelse". I rapporten som ble presentert under RS fremkom det i størrelsesorden 120 tiltak og anbefalinger med ulik prioritering. Per oktober 2014 er ca 80 av tiltakene iverksatt aksjonspunkter på og styret er fornøyd med fremdriften.
- Som en naturlig konsekvens av delprosjektet "evaluering av komitearbeid" vil generalsekretæren tilrettelegge for onboarding gjennom styre- og komiteseminar når nye komiteemedlemmer er oppnevnt. I forkant av dette vil det bli gjennomført en strategisamling med hovedstyret og sekretariatet.
- Generalsekretæren arbeider med utvikling av ledergruppen og arbeider pt med strategisk utvikling og investering
- Orientering om spillemiddelordningen. Forslag om å ta friluftsliv ut av ordningen. NKK har inngitt høringssvar der det bla påpekes at spillemiddelordningen bør opprettholdes slik den er i dag slik at friluftsliv og aktivitet med hund skal omfattes.
- NKK skal innføre nytt økonomistyringssystem (ERP). Her ligger vi foran skjemaet tidsmessig. Fremtidig rapportering bedres vesentlig med prosjektet og iverksettes fom 2025
- Orientering om handlingsplan for digital utvikling - denne er utarbeidet som et ledd et ledd i IT strategien og vil iverksettes fom 2025

17- 24

Styreleders orientering

- Domsutvalget vil heretter motta bistand fra sekretariatet i forbindelse med forberedelse av saker
- Kontrollutvalgets saker arkiveres i styreportalen fra styresekretær som også vil bistå kontrollutvalget

- Det har vært møte i 8th Kennel Klub. Opplyses om samme type utfordringer som i Norge, men kanskje innenfor helsespørsmål og dyrevelferd er utfordringene høyere på den politiske dagsorden hos myndighetene enn i Norge. Det opplyses om utfordringer med avl i eksempelvis Belgia og Nederland og at det her er krav om DNA testing av alle hunder.
- Det skal avholdes FCI møte i Slovenia. Styreleder, nestleder og generalsekretær deltar. Ingen større prinsipielle saker av betydning på agendaen.
- Styreleder redegjorde kort for felles HD-indeks prosjekt med Sverige

18- 24 Eventuelt